Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2024/00048

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS

O DR. VICTOR ROBERTO CORRÊA DE SOUZA, MM. Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Macaé/RJ, torna público o
.resultado final do processo seletivo simplificado para vagas de estágio

Considerando as normas do Edital EDITAL Nº JFRJ-EDT-2024/00044 e o princípio da publicidade dos atos administrativos,
:RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado do processo Seletivo Simplificado de Estágio para a 1ª Vara Federal de Macaé/RJ e tornar público o
resultado final com a apresentação da lista de candidatos aprovados, por ordem de classificação.

Rio de Janeiro, 18 de junho de 2024.

VICTOR ROBERTO CORRÊA DE SOUZA
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

24
00

04
8A

Assinado com senha por VICTOR ROBERTO CORRÊA DE SOUZA - 18/06/2024 às 14:01:19.
Documento Nº: 4138877-9099 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4138877-9099

https://linksiga.trf2.jus.br

Vara Federal Única de Macaé
Seleção para vaga de estágio

Resultado final

Classificação Geral

Candidato Nota Entrevista Classificação

Maria Luísa da Silva Andrade 9,65 1

Hygor Alexandre da Costa Pereira 9,55 2

Ana Clara Gomes de Oliveira 9,55 3

Vitória Dayube Barbosa 9,5 4

Endrew Machado de Almeida 9,05 5

Vitória Soares Nunes 8,95 6

Veneranda Liborio de Souza 8,85 7

Gabriel Figueiredo do Carmo 8,65 8

Vitória Farias Cavalcanti de Paiva 8,55 9

Carlos Alexandre do Carmo Moraes 8,25 10

Classificação para vagas de ações afirmativas

Candidato Nota
Entrevista

Classificação

Maria Luísa da Silva Andrade 9,65 1

Ana Clara Gomes de Oliveira 9,55 2

Endrew Machado de Almeida 9,05 3

Veneranda Liborio de Souza 8,85 4

Gabriel Figueiredo do Carmo 8,65 5

JF
R

JE
D

T
20

24
00

04
8A

Assinado com senha por VICTOR ROBERTO CORRÊA DE SOUZA - 18/06/2024 às 14:02:35.
Documento Nº: 4138877.36212069-3480 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4138877.36212069-3480

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2024/00048-A
	JFRJEDT202400048A_36212069.pdf
	RESULTADO FINAL JFRJ-EDT-2024_00044